B59830C0160A070 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 izplatītājs B59830C0160A070 piegādātājs
B59830C0160A070 Cena B59830C0160A070 Attēli B59830C0160A070 attēls
B59830C0160A070 PDF datu lapa B59830C0160A070 Lejupielādēt datu lapu B59830C0160A070 datu lapa
B59830C0160A070 krājumi Pirkt B59830C0160A070 Pirkt EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS piegādātājs EPCOS izplatītājs
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS B59830C0160A070
RAŽOTĀJS EPCOS
APRAKSTS THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 41758 pcs
DATU LAPAS
PIEGĀDĀTĀJA IERĪČU KOMPLEKTS -
SĒRIJA -
PRETESTĪBAS TOLERANCE ±25%
IZTURĪBA @ 25 ° C 3.7 Ohms
IEPAKOJUMS Bulk
IEPAKOJUMS / LIETA Disc
CITI VĀRDI
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C
MONTĀŽAS TIPS Through Hole
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Daļas numurs: B59830C0160A070
Ražotājs / zīmols: EPCOS
Produkta apraksts THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 41758 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
B59830C0160A070 specifikācijas
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
B59835T1120A062
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Noliktavā:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Noliktavā:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Noliktavā:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Noliktavā:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Noliktavā:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Noliktavā:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Noliktavā:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Noliktavā:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Noliktavā:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Noliktavā:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Noliktavā:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Ražotāji:  EPCOS
Apraksts:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Noliktavā:  33520 pcs
RFQ